
DISCIPLINA ESPORTIVA: Curses per Muntanya 2019

COMPETICIÓ: 8a Copa Catalana de Curses d'Ultraresistència

PROVA: Trencacims 7000

ENTITAT: Trencacims

DATA: 06/04/2019

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 3 PUIGARNAU COMA, SILVIA ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SÈNIOR 07:21:15 1108

2 8 RIVERO SANCHEZ, SUSANA ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR FEEC VETERANA 07:38:05 1058

3 103 HINOJOSA ARENAS, MAYTE CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC VETERANA 08:04:16 1018

4 182 ORQUIOLA ROJAS, FELICIANA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC SÈNIOR 08:18:57 988

5 13 LARRAÑAGA URIEN, ARAN ALTRES FEDERACIONS FEEC SÈNIOR 09:09:50 968

6 140 CODINA ALÉS, NURIA CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC VETERANA 09:34:42 948

7 197 RODRIGUEZ BEL, MARIA UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DEL PRAT DE LLOBREGAT FEEC MÀSTER 50 10:18:08 928

8 42 BASANTA BAYO, EVA AGRUP. EXCTA. TALAIA FEEC VETERANA 10:40:17 908

9 77 CUSAC CARRERAS, AÏDA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 11:01:57 888

10 144 CERDANS SERRA, OLGA GER, ENTITAT CULTURAL I ESPORTIVA (SE) FEEC VETERANA 11:18:03 868

11 222 HORNERO OCAÑA, GEMMA CENTRE EXCTA. TORRELLENC FEEC VETERANA 11:36:35 858

12 187 RIBES CASTELLS, MERCE CLUB FALCONS SABADELL FEEC MÀSTER 50 11:46:28 848

13 195 GONZALEZ CAMPS, SILVIA ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC SÈNIOR 12:17:08 838

14 227 GIMENEZ RIOS, NEUS CENTRE EXCTA. DE SITGES FEEC VETERANA 12:17:38 828

15 251 ESTORACH ARASA, MIRIAM CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA 12:29:06 818

16 166 OLIVER VENTURA, GEORGINA CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC SÈNIOR 12:45:40 808

17 148 REGULA LACHER, REGULA ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS MÀSTER 50 12:48:00 803

18 166 ROVIRA FERRER, MARIA GRUP EXCTA. MALGRATENC ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 13:20:08 798

Categoria Sènior Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 3 PUIGARNAU COMA, SILVIA ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SÈNIOR 07:21:15 1108

2 182 ORQUIOLA ROJAS, FELICIANA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC SÈNIOR 08:18:57 1058

3 13 LARRAÑAGA URIEN, ARAN ALTRES FEDERACIONS FEEC SÈNIOR 09:09:50 1018

4 77 CUSAC CARRERAS, AÏDA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 11:01:57 988

5 195 GONZALEZ CAMPS, SILVIA ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC SÈNIOR 12:17:08 968

6 166 OLIVER VENTURA, GEORGINA CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC SÈNIOR 12:45:40 948

7 166 ROVIRA FERRER, MARIA GRUP EXCTA. MALGRATENC ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 13:20:08 928

Categoria Veterana Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 8 RIVERO SANCEZ, SUSANA ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR FEEC VETERANA 07:38:05 1108

2 103 HINOJOSA ARENAS, MAYTE CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC VETERANA 08:04:16 1058

3 140 CODINA ALÉS, NURIA CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC VETERANA 09:34:42 1018

4 42 BASANTA BAYO, EVA AGRUP. EXCTA. TALAIA FEEC VETERANA 10:40:17 988

5 144 CERDANS SERRA, OLGA GER, ENTITAT CULTURAL I ESPORTIVA (SE) FEEC VETERANA 11:18:03 968

6 222 HORNERO OCAÑA, GEMMA CENTRE EXCTA. TORRELLENC FEEC VETERANA 11:36:35 948

7 227 GIMENEZ RIOS, NEUS CENTRE EXCTA. DE SITGES FEEC VETERANA 12:17:38 928

8 251 ESTORACH ARASA, MIRIAM CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA 12:29:06 908

Categoria Màster 50

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 197 RODRIGUEZ BEL, MARIA JOSE UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DEL PRAT DE LLOBREGAT FEEC MÀSTER 50 10:18:08 1108

2 187 RIBES CASTELLS, MERCE CLUB FALCONS SABADELL FEEC MÀSTER 50 11:46:28 1058

3 148 LACHER, REGULA ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS MÀSTER 50 12:48:00 1018

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 109 CARRETERO ERNESTO, ABEL ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SÈNIOR 06:15:51 1108

2 164 MAS CACERES, LLUISMA CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR 06:43:01 1058

3 5000 VINAGRE CRUZ, ALBERTO CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEEC SÈNIOR 06:43:01 1018

4 101 BARTRINA GEA, CARLES CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 06:48:58 988

5 22 CODINA SOLANELLAS, ABEL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC VETERANA 06:55:34 968

6 122 AGUILA PELLICER, VICTOR CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC SÈNIOR 06:58:33 948

7 171 HERRERA COSCOLLANO, VICENT CLUB CENTRE EXCTA. LA FORADADA FEEC SÈNIOR 06:59:21 928

8 60 VALERO ALARCON, GABRIEL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 06:59:28 908

9 262 MARTINEZ MORENO, JORDI CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 07:01:19 888

10 55 PERIS LLUESMA, JAVIER ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 07:01:29 868

11 240 VAZQUEZ VILARDELL, JESUS ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU FEEC SÈNIOR 07:08:14 858

12 2 AMANTEGUI ALTUNA, IGOR ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 07:14:54 848

13 5002 GARCIA ARGENTO, VICENT CENTRE EXCTA. AZIMUT FEEC SÈNIOR 07:15:38 838

14 131 OLVERA BAENA, IVAN ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC VETERANA 07:17:41 828

15 186 DEL CUETO, GERARD ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 07:18:06 818

16 176 VILARDELL GRAELLS, ALBERT CENTRE EXCTA. DE LA SEGARRA FEEC VETERANA 07:21:19 808

17 65 MORRAL SALA, JOAN ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR 07:22:18 803

18 132 REVERTE MOYA, ALBERT CLUB MONTSANT DE CURSES D'ORIENTACIÓ FEEC VETERANA 07:29:15 798

19 160 LAOUFI JORDAN, OMAR ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 07:31:15 793

20 201 MORALES MARTINEZ, ANTONIO GRUP EXCTA. SERRALADA FEEC VETERANA 07:36:18 788

21 84 FARRENY REYES, JAUME CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 07:36:41 783

22 193 AMOROS PALLÉS, JOAN UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA FEEC SÈNIOR 07:42:19 778

23 175 ZARAGOZA GONZALEZ, JOAN CLUB CENTRE EXCTA. LA FORADADA FEEC SÈNIOR 07:42:44 773

24 5 SANTOS ALVAREZ, ASIER ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 07:44:09 768

25 73 MARTINEZ VILLAVERDE, ROBERTO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 07:46:19 763

26 226 ROIG PALAU, JOAN CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC SÈNIOR 07:47:06 758

27 18 GUIU MONESMA, EDUARD CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 07:49:04 753

28 231 PASTOR VILLAGRASA, NICO ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC SÈNIOR 07:52:48 748

29 12 MARESMA FELIPO, LLUC CENTRE EXCTA. ULLDECONA FEEC VETERANA 07:53:01 743

30 257 CASTELL ARNAU, GUILLEM CENTRE EXCTA. REFALGARÍ FEEC SÈNIOR 07:53:46 738

31 239 SANCHEZ CANOSA, OSCAR ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 07:55:40 733

32 137 GONZALEZ POZO, DOMINGO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 07:55:40 728

33 88 CASTAÑO GARCIA, ROBERTO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 07:56:38 723

34 206 RUBEN ESQUERDA, RUBEN CLUB EXCTA. DONAALPINA FEEC VETERANA 07:57:41 718

35 1 NARBARTE GARMENDIA, IÑAKI ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 08:02:10 713

36 85 SANS GRAU, DAVID CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC SÈNIOR 08:02:19 708

37 152 ORTIZ PÉREZ, DAVID UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DEL PRAT DE LLOBREGAT FEEC VETERANA 08:02:26 705

38 99 LEON BENITEZ, JORGE ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS MÀSTER 50 08:04:50 702

39 139 MARTINEZ BALASTEGUI, JORGE UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DEL PRAT DE LLOBREGAT FEEC MÀSTER 50 08:05:05 699

40 235 CASTELLOTE BORRELL, MIQUEL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA FEEC SÈNIOR 08:06:12 696

41 53 RUBIO MARTICELLA, JOSEP GRUP DE RECERCA OLESA RURAL(SE) FEEC MÀSTER 50 08:06:23 693

42 223 RENALES PRIETO, ALEJANDRO CLOS PONS THAI RUNNERS ASS. ESP FEEC SÈNIOR 08:16:30 690



43 25 PEÑALVER MARTINEZ, IGNACIO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 08:16:35 687

44 75 LLIBEROS REQUESENS, RUBEN ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 08:21:50 684

45 80 JOSEP MONTAGUT, JOSEP CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC VETERANA 08:25:30 681

46 279 SOLANES PUIG, EDUARD CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 08:25:42 678

47 234 CALUCHO SOLÉ, JOSEP ASS. ESP. EKKE LLEIDA FEEC MÀSTER 50 08:26:22 675

48 34 TURMO LOPEZ, JOSEP CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC VETERANA 08:26:22 672

49 276 SAGUE MARTINEZ, RAUL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 08:27:51 669

50 203 JOAQUIN PALOMO, JOAQUIN ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 08:28:01 666

51 45 MOROS VILAR, SANTI ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 08:29:12 663

52 202 RAMOS PEREZ, JORGE ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 08:29:43 660

53 94 COCA MESA, SERGI CLUB CENTRE EXCTA. AVINYÓ FEEC VETERANA 08:35:11 657

54 138 CONTRERAS SOLA, LLUIS ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC VETERANA 08:39:47 654

55 119 MARMOL MARCO, EDUARDO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 08:41:35 651

56 220 GUTIERREZ POZO, PEDRO CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC VETERANA 08:47:53 648

57 217 ANTOLI SARRAU, ORIOL CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 08:53:25 645

58 89 SALA ALONSO, SERGIO CENTRE EXCTA. DE SITGES FEEC VETERANA 08:56:08 642

59 47 PUJOL CARVENTUS, MARIANO CENTRE PROMOCIÓ ACTIVITATS MUNTANYA (SE) FEEC MÀSTER 50 08:59:12 639

60 136 AUGUSTO TRAVER, AUGUSTO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 09:02:14 636

61 11 RAMIZ SERVETO, JOSE ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 09:04:56 633

62 157 FRIAS CHICA, ALEX CLUB NATACIÓ TERRASSA (SE) FEEC VETERANA 09:05:07 630

63 4 RODRIGUEZ CARRES, IVAN UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA FEEC SÈNIOR 09:07:33 627

64 126 NAVARRETE CEPEDA, MIGUEL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 09:09:21 624

65 87 POVEDA URBANO, JUANJO CENTRE EXCTA. DE SITGES FEEC VETERANA 09:09:51 621

66 243 ANDRES TERUEL, IVAN ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 09:11:24 618

67 190 XAVIER SENTIS, XAVIER ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 09:13:25 615

68 255 GARCIA BELLOSO, LUIS ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 09:16:04 612

69 120 GONZALEZ PLAZA, JOSEP CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 09:18:35 609

70 249 ARRASTRARIA LLUCH, XAVI CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC SÈNIOR 09:19:22 606

71 74 VILLALBA MARTIN, DAVID ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS MÀSTER 50 09:21:33 603

72 81 RODRIGO MUÑIO, VICTOR ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 09:21:51 600

73 158 FERNANDEZ VIZCARRO, MIGUEL CLUB EXCTA. ESPARREGUERA FEEC VETERANA 09:24:20 597

74 141 PARRA MORA, ANTONIO UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DEL PRAT DE LLOBREGAT FEEC MÀSTER 50 09:24:20 594

75 79 FERNANDO AUÑON, FERNANDO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 09:27:38 591

76 272 DUESO COSIALLS, ALBERT CLUB ESP. ROCKO D'ALMENAR FEEC VETERANA 09:27:51 588

77 209 MARCO SANCHIS, RAFA ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 09:28:37 585

78 213 ROYO REVERTER, DIDAC AGRUP. EXCTA. ALCANAR FEEC SÈNIOR 09:32:11 582

79 156 CARLOS POBLADOR, CARLOS ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 09:35:52 579

80 10 NIÑEROLA QUEROL, ANGEL CENTRE EXCTA. REFALGARÍ FEEC VETERANA 09:38:06 576

81 146 LOPEZ ANADON, ANDREU CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 09:38:40 573

82 142 ORTEGA NICOLAU, GUILLEM CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC SÈNIOR 09:38:56 570

83 115 FORNAGUERA BALDRICH, EDUARD CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR 09:39:08 567

84 244 AZORIN RODRÍGUEZ, ALEJANDRO CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC SÈNIOR 09:44:15 564

85 39 FOS CAMARENA, MIQUEL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 09:44:48 561

86 106 DEL VALLE, RICARDO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS MÀSTER 60 09:49:46 558

87 254 GUEDE FONT, MANEL CLUB CENTRE EXCTA. LLORENÇÀ FEEC SÈNIOR 09:52:51 556

88 253 PUIG BALLESTAR, ESTEVE CLUB CENTRE EXCTA. LLORENÇÀ FEEC SÈNIOR 09:52:51 554

89 52 FUENTES ALMAGRO, FCO GRUP DE RECERCA OLESA RURAL(SE) FEEC MÀSTER 50 09:53:06 552

90 31 MILA GAYA, XAVIER CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC VETERANA 09:57:12 550

91 27 GARRIDO ZAPATA, FRANCESC CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC VETERANA 09:57:34 548

92 51 JAUME SALVATELLA, JAUME ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR 10:12:20 546

93 147 PONS  GRACIA, JOAN CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC VETERANA 10:13:02 544

94 246 MATEU RIBES, JOSEP CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE FEEC VETERANA 10:15:21 542

95 40 ESPINAL SACRISTAN, LLUIS CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT FEEC SÈNIOR 10:18:43 540

96 260 JAVI MORAGREGA, JAVI ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 10:21:48 538

97 86 FRANCISCO PALOMARES, JAIME ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 10:23:22 536

98 228 ALBACAR CLIMENT, CONRAD CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC VETERANA 10:29:05 534

99 189 ESTIVILL ROIG, JOAN ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES FEEC MÀSTER 50 10:30:18 532

100 134 BURLO IRIGARAY, JESUS ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES FEEC MÀSTER 50 10:30:20 530

101 104 FERNANDO OREJAS, FERNANDO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 10:31:13 528

102 43 MAS FUSTER, RAMON CLUB CENTRE EXCTA. SORDS CATALUNYA FEEC VETERANA 10:31:13 526

103 269 MANZANET VILLENA, MIGUEL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 10:31:53 524

104 196 DALMAU FIGUEROLA, JOAN ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES FEEC MÀSTER 50 10:37:15 522

105 211 ESTELA CARRERAS, ALEX CENTRE EXCTA. DE FLIX FEEC VETERANA 10:39:31 520

106 114 NAVARRO CAVALLE, JAUME ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 10:44:36 518

107 238 MAQUEDA CASTELLOTE, XAVIER ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 10:45:14 516

108 6 CASTELLS SEGARRA, ANTONI ASS. EXCTA. LO PASSADOR FEEC SÈNIOR 10:48:28 514

109 204 ARTIGAS ALAÑA, JOSEP GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC MÀSTER 50 10:49:16 512

110 15 FERRUS PIQUET, CARLES CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 10:55:39 510

111 271 TRILLO GAMEZ, ANDRES ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 10:58:45 508

112 273 POVILL LLUIS, MARC CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC SÈNIOR 11:03:11 506

113 250 POVILL LLUIS, ALBERT CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC SÈNIOR 11:03:12 504

114 93 MARTI COLOM, ORIOL ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ FEEC VETERANA 11:18:03 502

115 123 MITJANS FONT, RAMON ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ FEEC MÀSTER 50 11:18:03 500

116 218 ALVAREZ NAVARRO, ALEX CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SÈNIOR 11:18:07 498

117 95 PONCE LOPEZ, EMILIO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 11:20:43 496

118 162 DIAGO BENLLOCH, ALEXIS ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 11:20:46 494

119 110 FELIP RODON, FRANCESC ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC MÀSTER 60 11:22:19 492

120 63 ANGLES TALLADA, JOAQUIM ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR 11:25:01 490

121 274 BRUT TORRES, ERIC ASS. EXCTA. "LA PICOSSA" FEEC MÀSTER 50 11:33:33 488

122 145 LOPEZ CASTRO, RAFA CENTRE EXCTA. TORRELLENC FEEC MÀSTER 50 11:36:36 486

123 192 GOMEZ INSA, RAUL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 11:38:01 484

124 261 MONFORTE GARGALLO, PACO CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE FEEC VETERANA 11:42:49 482

125 221 CARRERA MURILLO, JOSEP CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA FEEC VETERANA 11:46:28 480

126 56 NUÑEZ GENESTOS, JUAN CENTRE EXCTA. REFALGARÍ FEEC VETERANA 12:07:30 478

127 135 RODRIGUEZ MARCOS, DAVID GRUP DE RECERCA OLESA RURAL(SE) FEEC VETERANA 12:10:26 476

128 181 PEREZ RIUS, ENRIC GRUP EXCTA. SANTFELIUENC FEEC VETERANA 12:27:22 474

129 233 LLETI NAVARRO, FERNANDO CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA 12:28:24 472

130 149 JURAJ HROMKOVIC, JURAJ ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS MÀSTER 60 12:48:01 470

Categoria Sènior Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 109 CARRETERO ERNESTO, ABEL ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SÈNIOR 06:15:51 1108

2 164 MAS CACERES, LLUISMA CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR 06:43:01 1058

3 5000 VINAGRE CRUZ, ALBERTO CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEEC SÈNIOR 06:43:01 1018

4 101 BARTRINA GEA, CARLES CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 06:48:58 988

5 122 AGUILA PELLICER, VICTOR CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC SÈNIOR 06:58:33 968

6 171 HERRERA COSCOLLANO, VICENT CLUB CENTRE EXCTA. LA FORADADA FEEC SÈNIOR 06:59:21 948

7 60 VALERO ALARCON, GABRIEL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 06:59:28 928

8 262 MARTINEZ MORENO, JORDI CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 07:01:19 908

9 240 VAZQUEZ VILARDELL, JESUS ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU FEEC SÈNIOR 07:08:14 888

10 2 AMANTEGUI ALTUNA, IGOR ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 07:14:54 868

11 5002 GARCIA ARGENTO, VICENT CENTRE EXCTA. AZIMUT FEEC SÈNIOR 07:15:38 858

12 186 DEL CUETO, GERARD ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 07:18:06 848

13 65 MORRAL SALA, JOAN ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR 07:22:18 838

14 160 LAOUFI JORDAN, OMAR ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 07:31:15 828

15 84 FARRENY REYES, JAUME CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 07:36:41 818

16 193 AMOROS PALLÉS, JOAN UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA FEEC SÈNIOR 07:42:19 808

17 175 ZARAGOZA GONZALEZ, JOAN CLUB CENTRE EXCTA. LA FORADADA FEEC SÈNIOR 07:42:44 803

18 226 ROIG PALAU, JOAN CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC SÈNIOR 07:47:06 798

19 18 GUIU MONESMA, EDUARD CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 07:49:04 793

20 231 PASTOR VILLAGRASA, NICO ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC SÈNIOR 07:52:48 788

21 257 CASTELL ARNAU, GUILLEM CENTRE EXCTA. REFALGARÍ FEEC SÈNIOR 07:53:46 783

22 239 SANCHEZ CANOSA, OSCAR ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 07:55:40 778

23 88 CASTAÑO GARCIA, ROBERTO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 07:56:38 773

24 85 SANS GRAU, DAVID CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC SÈNIOR 08:02:19 768

25 235 CASTELLOTE BORRELL, MIQUEL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA FEEC SÈNIOR 08:06:12 763

26 223 RENALES PRIETO, ALEJANDRO CLOS PONS THAI RUNNERS ASS. ESP FEEC SÈNIOR 08:16:30 758

27 25 PEÑALVER MARTINEZ, IGNACIO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 08:16:35 753

28 75 LLIBEROS REQUESENS, RUBEN ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 08:21:50 748

29 279 SOLANES PUIG, EDUARD CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 08:25:42 743

30 203 JOAQUIN PALOMO, JOAQUIN ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 08:28:01 738

31 119 MARMOL MARCO, EDUARDO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 08:41:35 733

32 217 ANTOLI SARRAU, ORIOL CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 08:53:25 728

33 11 RAMIZ SERVETO, JOSE ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 09:04:56 723

34 4 RODRIGUEZ CARRES, IVAN UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA FEEC SÈNIOR 09:07:33 718

35 126 NAVARRETE CEPEDA, MIGUEL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 09:09:21 713

36 255 GARCIA BELLOSO, LUIS ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 09:16:04 708

37 249 ARRASTRARIA LLUCH, XAVI CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC SÈNIOR 09:19:22 705



38 213 ROYO REVERTER, DIDAC AGRUP. EXCTA. ALCANAR FEEC SÈNIOR 09:32:11 702

39 156 CARLOS POBLADOR, CARLOS ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 09:35:52 699

40 142 ORTEGA NICOLAU, GUILLEM CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC SÈNIOR 09:38:56 696

41 115 FORNAGUERA BALDRICH, EDUARD CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR 09:39:08 693

42 244 AZORIN RODRÍGUEZ, ALEJANDRO CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC SÈNIOR 09:44:15 690

43 39 FOS CAMARENA, MIQUEL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 09:44:48 687

44 254 GUEDE FONT, MANEL CLUB CENTRE EXCTA. LLORENÇÀ FEEC SÈNIOR 09:52:51 684

45 253 PUIG BALLESTAR, ESTEVE CLUB CENTRE EXCTA. LLORENÇÀ FEEC SÈNIOR 09:52:51 681

46 51 JAUME SALVATELLA, JAUME ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR 10:12:20 678

47 40 ESPINAL SACRISTAN, LLUIS CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT FEEC SÈNIOR 10:18:43 675

48 86 FRANCISCO PALOMARES, JAIME ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 10:23:22 672

49 114 NAVARRO CAVALLE, JAUME ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 10:44:36 669

50 238 MAQUEDA CASTELLOTE, XAVIER ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 10:45:14 666

51 6 CASTELLS SEGARRA, ANTONI ASS. EXCTA. LO PASSADOR FEEC SÈNIOR 10:48:28 663

52 273 POVILL LLUIS, MARC CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC SÈNIOR 11:03:11 660

53 250 POVILL LLUIS, ALBERT CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC SÈNIOR 11:03:12 657

54 218 ALVAREZ NAVARRO, ALEX CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SÈNIOR 11:18:07 654

55 95 PONCE LOPEZ, EMILIO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 11:20:43 651

56 162 DIAGO BENLLOCH, ALEXIS ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 11:20:46 648

57 63 ANGLES TALLADA, JOAQUIM ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR 11:25:01 645

Categoria Veterana Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 22 CODINA SOLANELLAS, ABEL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC VETERANA 06:55:34 1108

2 55 PERIS LLUESMA, JAVIER ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 07:01:29 1058

3 131 OLVERA BAENA, IVAN ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC VETERANA 07:17:41 1018

4 176 VILARDELL GRAELLS, ALBERT CENTRE EXCTA. DE LA SEGARRA FEEC VETERANA 07:21:19 988

5 132 REVERTE MOYA, ALBERT CLUB MONTSANT DE CURSES D'ORIENTACIÓ FEEC VETERANA 07:29:15 968

6 201 MORALES MARTINEZ, ANTONIO GRUP EXCTA. SERRALADA FEEC VETERANA 07:36:18 948

7 5 SANTOS ALVAREZ, ASIER ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 07:44:09 928

8 73 MARTINEZ VILLAVERDE, ROBERTO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 07:46:19 908

9 12 MARESMA FELIPO, LLUC CENTRE EXCTA. ULLDECONA FEEC VETERANA 07:53:01 888

10 137 GONZALEZ POZO, DOMINGO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 07:55:40 868

11 206 RUBEN ESQUERDA, RUBEN CLUB EXCTA. DONAALPINA FEEC VETERANA 07:57:41 858

12 1 NARBARTE GARMENDIA, IÑAKI ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 08:02:10 848

13 152 ORTIZ PÉREZ, DAVID UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DEL PRAT DE LLOBREGAT FEEC VETERANA 08:02:26 838

14 80 JOSEP MONTAGUT, JOSEP CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC VETERANA 08:25:30 828

15 34 TURMO LOPEZ, JOSEP CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC VETERANA 08:26:22 818

16 276 SAGUE MARTINEZ, RAUL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 08:27:51 808

17 45 MOROS VILAR, SANTI ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 08:29:12 803

18 202 RAMOS PEREZ, JORGE ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 08:29:43 798

19 94 COCA MESA, SERGI CLUB CENTRE EXCTA. AVINYÓ FEEC VETERANA 08:35:11 793

20 138 CONTRERAS SOLA, LLUIS ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC VETERANA 08:39:47 788

21 220 GUTIERREZ POZO, PEDRO CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC VETERANA 08:47:53 783

22 89 SALA ALONSO, SERGIO CENTRE EXCTA. DE SITGES FEEC VETERANA 08:56:08 778

23 136 AUGUSTO TRAVER, AUGUSTO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 09:02:14 773

24 157 FRIAS CHICA, ALEX CLUB NATACIÓ TERRASSA (SE) FEEC VETERANA 09:05:07 768

25 87 POVEDA URBANO, JUANJO CENTRE EXCTA. DE SITGES FEEC VETERANA 09:09:51 763

26 243 ANDRES TERUEL, IVAN ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 09:11:24 758

27 190 XAVIER SENTIS, XAVIER ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 09:13:25 753

28 81 RODRIGO MUÑIO, VICTOR ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 09:21:51 748

29 158 FERNANDEZ VIZCARRO, MIGUEL CLUB EXCTA. ESPARREGUERA FEEC VETERANA 09:24:20 743

30 79 FERNANDO AUÑON, FERNANDO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 09:27:38 738

31 272 DUESO COSIALLS, ALBERT CLUB ESP. ROCKO D'ALMENAR FEEC VETERANA 09:27:51 733

32 209 MARCO SANCHIS, RAFA ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 09:28:37 728

33 10 NIÑEROLA QUEROL, ANGEL CENTRE EXCTA. REFALGARÍ FEEC VETERANA 09:38:06 723

34 31 MILA GAYA, XAVIER CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC VETERANA 09:57:12 718

35 27 GARRIDO ZAPATA, FRANCESC CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC VETERANA 09:57:34 713

36 147 PONS  GRACIA, JOAN CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC VETERANA 10:13:02 708

37 246 MATEU RIBES, JOSEP CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE FEEC VETERANA 10:15:21 705

38 260 JAVI MORAGREGA, JAVI ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 10:21:48 702

39 228 ALBACAR CLIMENT, CONRAD CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC VETERANA 10:29:05 699

40 104 FERNANDO OREJAS, FERNANDO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 10:31:13 696

41 43 MAS FUSTER, RAMON CLUB CENTRE EXCTA. SORDS CATALUNYA FEEC VETERANA 10:31:13 693

42 269 MANZANET VILLENA, MIGUEL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 10:31:53 690

43 211 ESTELA CARRERAS, ALEX CENTRE EXCTA. DE FLIX FEEC VETERANA 10:39:31 687

44 271 TRILLO GAMEZ, ANDRES ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 10:58:45 684

45 93 MARTI COLOM, ORIOL ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ FEEC VETERANA 11:18:03 681

46 192 GOMEZ INSA, RAUL ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS VETERANA 11:38:01 678

47 261 MONFORTE GARGALLO, PACO CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE FEEC VETERANA 11:42:49 675

48 221 CARRERA MURILLO, JOSEP CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA FEEC VETERANA 11:46:28 672

49 56 NUÑEZ GENESTOS, JUAN CENTRE EXCTA. REFALGARÍ FEEC VETERANA 12:07:30 669

50 135 RODRIGUEZ MARCOS, DAVID GRUP DE RECERCA OLESA RURAL(SE) FEEC VETERANA 12:10:26 666

51 181 PEREZ RIUS, ENRIC GRUP EXCTA. SANTFELIUENC FEEC VETERANA 12:27:22 663

52 233 LLETI NAVARRO, FERNANDO CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA 12:28:24 660

Categoria Màster 50 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 99 LEON BENITEZ, JORGE ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS MÀSTER 50 08:04:50 1108

2 139 MARTINEZ BALASTEGUI, JORGE UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DEL PRAT DE LLOBREGAT FEEC MÀSTER 50 08:05:05 1058

3 53 RUBIO MARTICELLA, JOSEP GRUP DE RECERCA OLESA RURAL(SE) FEEC MÀSTER 50 08:06:23 1018

4 234 CALUCHO SOLÉ, JOSEP ASS. ESP. EKKE LLEIDA FEEC MÀSTER 50 08:26:22 988

5 47 PUJOL CARVENTUS, MARIANO CENTRE PROMOCIÓ ACTIVITATS MUNTANYA (SE) FEEC MÀSTER 50 08:59:12 968

6 120 GONZALEZ PLAZA, JOSEP CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 09:18:35 948

7 74 VILLALBA MARTIN, DAVID ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS MÀSTER 50 09:21:33 928

8 141 PARRA MORA, ANTONIO UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DEL PRAT DE LLOBREGAT FEEC MÀSTER 50 09:24:20 908

9 146 LOPEZ ANADON, ANDREU CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 09:38:40 888

10 52 FUENTES ALMAGRO, FCO GRUP DE RECERCA OLESA RURAL(SE) FEEC MÀSTER 50 09:53:06 868

11 189 ESTIVILL ROIG, JOAN ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES FEEC MÀSTER 50 10:30:18 858

12 134 BURLO IRIGARAY, JESUS ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES FEEC MÀSTER 50 10:30:20 848

13 196 DALMAU FIGUEROLA, JOAN ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES FEEC MÀSTER 50 10:37:15 838

14 204 ARTIGAS ALAÑA, JOSEP GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC MÀSTER 50 10:49:16 828

15 15 FERRUS PIQUET, CARLES CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 10:55:39 818

16 123 MITJANS FONT, RAMON ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ FEEC MÀSTER 50 11:18:03 808

17 274 BRUT TORRES, ERIC ASS. EXCTA. "LA PICOSSA" FEEC MÀSTER 50 11:33:33 803

18 145 LOPEZ CASTRO, RAFA CENTRE EXCTA. TORRELLENC FEEC MÀSTER 50 11:36:36 798

Categoria Màster 60 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 106 DEL VALLE, RICARDO ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS MÀSTER 60 09:49:46 1108

2 110 FELIP RODON, FRANCESC ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC MÀSTER 60 11:22:19 1058

3 149 JURAJ HROMKOVIC, JURAJ ALTRES FEDERACIONS ALTRES FEDERACIONS MÀSTER 60 12:48:01 1018


